D’a pokoi, w
łazaietćw, szpitali

których leżą chorzy, dla!
polecam no we '3392]

skutku?
Dostać można w aptece ElsnerA w

Poznaniu. Pudełko tj. 30 pigułek kosztuje
16 sgr. [2444J.

14 w procentach

14 gr. 2 w procentach
13 „ 28 ..
35 „ •
31 „ 28 „

rządowa przychodów i skarbu
Królestwa" z dnia 16" lutego 1828 i 19

kwietnia (1 maja) 1832 roku wzywa osoby, w ?tóry.c^1JeVI>odadatv-Uiiinie^zdego<)|^wks^-
dowąly Się, aby z takowemi w P^eciągu sreteuu micję y d d
czcnia do tejże komisyi rządowój w .^arSTżace sobie prawa" do posiadania onych
posiedzenia swe odbywającej zgłosiły się 1 s "ża'Ce(i u lvw,P oznaczOnego tu terminu,